2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]от 21 декабря 2018 года № 6/14

О награждении Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства директора АО «Управление тепловыми сетями» Е.Н. Бобровской, председателя Верхнепышминской первичной организации Союза журналистов России Л.Ф. Зимовской, начальника МКУ «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» Т.В. Балюковой и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма за добросовестный и безупречный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности, ответственное отношение к порученному делу и в связи с празднованием Дня энергетика следующих сотрудников АО «Управление тепловыми сетями»:
– Рыжкова Александра Федоровича, начальника транспортного участка;
– Тюрина Владимира Александровича, главного инженера.
2. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за значительный вклад в развитие печатных средств массовой информации на территории городского округа Верхняя Пышма, активную жизненную позицию и в связи с 80-летием со дня выхода первого номера газеты «Красное знамя» Никитину Людмилу Николаевну, члена Верхнепышминской первичной организации Союза журналистов России, ветерана газет «Красное знамя» и «За медь».
3. Наградить Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд и значительные успехи в профессиональной деятельности следующих сотрудников муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Верхняя Пышма:
– Бородину Елену Александровну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов»;
– Кудринских Галину Анатольевну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.И. Талыкова»;
– Ожегову Ольгу Васильевну, учителя химии муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов»;
– Разумную Ларису Валентиновну, директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением отдельных предметов»;
– Сафееву Елену Николаевну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов»;
– Утяшеву Фаузиму Сагидулловну, учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 29»;
– Шешадскую Ларису Анатольевну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени Б.С. Суворова».
4. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель А.А. Какуша).

Председатель Думы
городского округа
Верхняя Пышма								С.В. Шахмаев